
Jirka P. (DEDECEK_JP) ID 94464 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 23:50

PODMÍNKY PRODEJE
ZPŮSOB PLATBY
 ______________

 1) Převodem na účet
 2) PayPal

 Na dobírku nezasílám, špatné zkušenosti.

 POŠTOVNÉ
 __________

 1) obyčejně - dle váhy a velikosti balíku
 2) doporučeně 37Kč nebo 58Kč jako cenný balík
 3) dále větší balíky dle tarifů ČP
 4) samozdřejmě s ohledem na velikost a váhu

 DOTAZY ?
 __________

 Pokud máte dotaz, napište mi do vzkázů, rád Vám odpovím. Chtěli by jste raději obečení znovu přeměřit ? Není problém, stačí
napsat.

 PRO NEREGISTROVANÉ
 ______________________

 I neregistrovaným rád pošlu zpoží, když budu mít peníze na účtu. Ovšem není problém se zaregistrovat a mít hodnocení. Až
budete objednávat vecičky další, už každý bude vědět, že jste dobrý nakupující/prodejce. Můj názor :)

 DOPLNĚNÍ
 __________

 Na věci mnou nabízene vetšinou není záruka, pokud ano bude to v popisku napsané :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

